
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ W

г. Биробиджан

О снятии ограничения движения транспортных средств на автомобильной 
дороге общего пользования местного значения «Желтый Яр -  Русская Поляна» 
на участке «Найфельд -  Русская Поляна»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от ЮЛ2Л 995 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального 
закона от 08Л 1.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и в связи с проведенными 
работами на автомобильной дороге общего пользования местного значения 
«Желтый Яр -  Русская Поляна» на участке «Найфельд -  Русская Поляна» 
администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять ограничение движения транспортных средств на 
автомобильной дороге общего пользования местного значения «Желтый Яр -  
Русская Поляна» на участке «Найфельд -  Русская Поляна» с 06.05.2022 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.

Первый заместитель 
главы администрации 
муниципального района Е.Н. Бобровская


